SG

Datum
17.07.20
18.07.20
19.07.20
20.07.20
21.07.20
22.07.20
23.07.20
24.07.20
25.07.20
26.07.20
27.07.20
28.07.20
29.07.20
30.07.20
31.07.20

01.08.20
02.08.20
03.08.20
04.08.20
05.08.20
06.08.20
07.08.20
08.08.20
09.08.20
10.08.20
11.08.20
12.08.20
13.08.20
14.08.20
15.08.20

16.08.20
17.08.20
18.08.20
19.08.20
20.08.20
21.08.20
22.08.20
23.08.20

24.08.20
25.08.20
26.08.20
27.08.20
28.08.20
29.08.20
30.08.20
31.08.20
01.09.20

02.09.20
03.09.20
04.09.20
05.09.20
06.09.20

Wochentag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

SG Saartal

Vorbereitung 20/21
Stand 23.07.2020
Bemerkung
Training

Training
Training

Training
Training

Training
Training
Training
Training
Training
Training
Spiel gegen Saarburg

Spiel gegen Saarburg
Training
Training
Training

Training

Spiel gegen Rehlingen
Training
Training
Training

Spiel gegen SG Perl/Besch
Spiel gegen SV Tawern
Spiel gegen Kell

Training
Training
Training
Spiel gegen Tiinsdorf

Spiel gegen Biwer (LUX)

Spiel gegen Freudenburg
Training

Training

Training

Kreispokal gegen SG Langsur
Training

Rheinlandpokal gegen Motsch
Kreispokal gegen SG Niederkell

Training

Training
Saisonstart gegen SV Konz
Saisonstart gegen SV Trier-Irsch

1. Mannschaft
19:00

19:00

19:00

19:15

19:15
19:15

15:00

19:15
19:15

19:15

16:00

19:15

19:30
15:00

19:15

19:30

14:00

19:15

19:15

14:30

19:15

19:15
16:00

2. Mannschaft

19:30

19:30

19:30

19:00

19:30

19:15

19:15

19:30

19:30

18:00

19:15

19:30

14:30
19:30

19:30

19:30

19:15

15:00

Irsch

Irsch
Irsch
Irsch
Irsch
Irsch
Irsch

Irsch
Irsch
Irsch
Irsch

Irsch

Irsch
Irsch

Irsch
Irsch
Irsch
Kell

Irsch

Irsch

Irsch
Trassem

Biwer (LUX)
Freudenburg
Irsch
Irsch

Irsch
Irsch

Motsch
Kell

Irsch

Irsch
Irsch
Trier-Irsch



