



SG Saartal

Vorbereitung 20/21

Stand 23.07.2020



Datum	Wochentag	Bemerkung	1. Mannschaft	2. Mannschaft	Ort
17.07.20	Freitag	Training		19:00	
18.07.20	Samstag				
19.07.20	Sonntag	Training	?		
20.07.20	Montag				
21.07.20	Dienstag	Training		19:00	
22.07.20	Mittwoch				
23.07.20	Donnerstag	Training			19:30
24.07.20	Freitag	Training		19:00	Irsch
25.07.20	Samstag				
26.07.20	Sonntag	Training			
27.07.20	Montag	Training			19:30
28.07.20	Dienstag	Training		19:15	Irsch
29.07.20	Mittwoch	Training			19:30
30.07.20	Donnerstag	Training		19:15	Irsch
31.07.20	Freitag	Training		19:15	Irsch
		Freitag	Spiel gegen Saarburg		19:00
01.08.20	Samstag				
02.08.20	Sonntag	Spiel gegen Saarburg	15:00		Irsch
03.08.20	Montag	Training		19:30	Irsch
04.08.20	Dienstag	Training		19:15	Irsch
05.08.20	Mittwoch	Training		19:15	Irsch
06.08.20	Donnerstag				
07.08.20	Freitag	Training		19:15	Irsch
08.08.20	Samstag				
09.08.20	Sonntag	Spiel gegen Rehlingen	16:00		Irsch
10.08.20	Montag	Training		19:30	Irsch
11.08.20	Dienstag	Training		19:15	
12.08.20	Mittwoch	Training			19:30
13.08.20	Donnerstag				Irsch
14.08.20	Freitag	Spiel gegen SG Perl/Besch	19:30		Irsch
15.08.20	Samstag	Spiel gegen SV Tawern	15:00		Irsch
	Samstag	Spiel gegen Kell		18:00	Kell
16.08.20	Sonntag				
17.08.20	Montag				
18.08.20	Dienstag	Training		19:15	Irsch
19.08.20	Mittwoch	Training		19:15	Irsch
20.08.20	Donnerstag	Training			19:30
21.08.20	Freitag	Spiel gegen Tünsdorf	19:30		Trassem
22.08.20	Samstag				
23.08.20	Sonntag	Spiel gegen Biwer (LUX)	14:00		Biwer (LUX)
	Sonntag	Spiel gegen Freudenburg		14:30	Freudenburg
24.08.20	Montag	Training		19:30	Irsch
25.08.20	Dienstag	Training		19:15	Irsch
26.08.20	Mittwoch	Training			
27.08.20	Donnerstag	Kreispokal gegen SG Langsur		19:30	Irsch
28.08.20	Freitag	Training		19:15	Irsch
29.08.20	Samstag				
30.08.20	Sonntag	Rheinlandpokal gegen Mötsch	14:30		Mötsch
31.08.20	Montag				
01.09.20	Dienstag	Kreispokal gegen SG Niederkell		19:30	Kell
	Dienstag	Training		19:15	Irsch
02.09.20	Mittwoch				
03.09.20	Donnerstag				
04.09.20	Freitag	Training		19:15	Irsch
05.09.20	Samstag	Saisonstart gegen SV Konz	16:00		Irsch
06.09.20	Sonntag	Saisonstart gegen SV Trier-Irsch		15:00	Trier-Irsch